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Lublin, 16 maja 2024 r. 
Znak sprawy: KP-272-PNU-17/2023  

 
 
 
 
 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nr 2  
Zmiana ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust 1 i 4 oraz art. 90 ust 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.)  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Przebudowa auli i pomieszczeń towarzyszących w budynku Wydziału Zarządzania i Wydziału Matematyki  

i Informatyki Technicznej Politechniki Lubelskiej w formule zaprojektuj i wybuduj”, dokonuje wyjaśnień  

i zmiany treści SWZ: 

 

 

I. Zamawiający udziel odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o jednoznaczne wskazanie ostatecznego zakresu dostawy wyposażenia meblowego. Na wizualizacji oraz 

rysunkach widoczne są meble na holach i korytarzach. Natomiast w PFU nie są one opisane, nie występują także 

w tabelach ,,Charakterystyczne parametry określające wielkość zadania'' 

Odpowiedź nr 1;  

Zakres wyposażenia meblowego należy przyjąć według części opisowej Programu Funkcjonalno – Użytkowego 

pkt. 3.2.12. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności rodzaju płytek na schodach klatki schodowej. Na wizualizacji widzimy płytki 

drewnopodobne, natomiast na rysunkach płytki ciemne o wymiarach 60x60. 

Odpowiedź nr 2;  

Na całej klatce schodowej należy zastosować płytkę drewnopodobną taką jak na wizualizacjach. 

 

Pytanie nr 3: 

Zgodnie z § 3 ust. 2 i 3 wzoru umowy Zamawiający wymaga wykonania projektu zagospodarowania terenu. 

Prosimy o jednoznacznie wskazanie wymagań Zamawiającego w stosunku od tego dokumentu, tj. określenie 

zakresu , czy należy przyjąć tylko usytuowanie agregatu wody lodowej oraz czerpnię czy należy uwzględnić 

jeszcze dodatkowe elementy. 

Odpowiedź nr 3: 

Zakres zagospodarowania terenu będzie obejmował tylko i wyłącznie elementy związane z zakresem inwestycji 

np. czerpnia, agregat wody lodowej lub inne elementy wskazane tylko i wyłącznie przez Wykonawcę na etapie 

projektowania. 
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Pytanie nr 4: 

W załączonych warunkach ochrony przeciwpożarowej w punkcie 1.16.2 jest mowa o braku możliwości 

zapewnienia wymaganej ilości wody z sieci wodociągowej i przewidzianym zapewnieniu 10dm3/s z hydrantu 

zewnętrznego oraz wykonanie zbiornika ppoż. zgodnie z normą PN-B-02857. Proszę o wyjaśnienie czy te prace 

zostały już wykonane przez Zamawiającego, a jeżeli nie, to o wskazanie, czy są one objęte przedmiotem 

zamówienia oraz o określenie wszystkich wiążących w tym zakresie Wykonawcę wymagań.  W przypadku braku 

odpowiedzi uznamy, że powyższe prace zostały już wykonane. Zwracamy uwagę, że wykonanie tych prac będzie 

konieczne do odbioru wykonanej inwestycji przez straż pożarną. 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający uzupełnił PFU o pomiary jednoczesnej wydajności hydrantów zewnętrznych rozmieszczonych 

według zasad zawartych w warunkach ochrony przeciwpożarowej w punkcie 1.16.2, w wyniku których 

uzyskano wymaganą ilość wody do zewnętrznego gaszenia pożaru, tj. 20dm3/s na dwóch hydrantach 

zewnętrznych oznaczonych 3783 i 9998. Wyniki badań w załączeniu (Załącznik nr 1). Wymagana ilość wody  

z sieci wodociągowej zgodnie z warunkami ochrony przeciwpożarowej jest zapewniona. 

 

Pytanie nr 5: 

W załączonych warunkach ochrony przeciwpożarowej w punktach 6, 10 i  1.16.1 jest mowa o konieczności 

opracowania ekspertyzy oraz uzyskania odstępstwa od przepisów techniczno-budowlanych. Prosimy  

o wyjaśnienie na podstawie jakich informacji zawartych w dokumentacji przetargowej Wykonawca powinien 

określić na etapie postępowania jakie prace będą konieczne do wykonania w ramach zamówienia, skoro 

ekspertyza zostanie wykonana dopiero po udzieleniu zamówienia. Ze względu na brak możliwości przewidzenia 

ostatecznego stanowiska organu decydującego o odstępstwach od przepisów techniczno-budowlanych prosimy 

o wskazanie rozwiązania, które powinno zostać przyjęte w tym zakresie przez Wykonawcę na etapie 

postepowania przetargowego. Ze względu na bardzo krótki termin realizacji zamówienia prosimy także  

o wyjaśnienie jaki czas na uzyskanie odstępstw został przyjęty przez Zamawiającego na potrzeby ustalenia 

obecnego terminu. 

Odpowiedź nr 5:  

Z uwagi na charakter zamówienia „zaprojektuj i wybuduj” na etapie wstępnej koncepcji nie mam możliwości 

opracowania „Ekspertyzy technicznej”, która powinna być częścią projektu, który jest zakresem zamówienia. 

Przedmiotowa ekspertyza musi się odnosić do projektu i uwzględniać przyjęte rozwiązania techniczne w nim,  

a tym samym nie ma możliwości wykonania ekspertyzy na etapie koncepcji. Rozwiązania projektowe jak  

i projekt jest częścią zamówienia i Zamawiający pozostawia dowolność realizacji tych kwestii Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 6: 

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest wymiana poszycia dachu. Jeżeli Zamawiający 

wymaga jednak wzmocnienia wiązarów dachowych lub innych prac w tym zakresie prosimy o udostępnienie 

przez Zamawiającego stosownych obliczeń konstrukcyjnych, umożliwiających ustalenie docelowego 

rozwiązania. W przypadku, w którym Zamawiający nie udostępni obliczeń konstrukcyjnych, prosimy  

o wskazanie na podstawie jakich informacji zawartych w PFU Wykonawca powinien ustalić na etapie przetargu 

jakie rozwiązanie będzie konieczne do zastosowania w tym zakresie. Zwracamy uwagę, że w przypadku, w 

którym konieczność wzmocnienia wiązarów dachowych lub innych prac w tym zakresie zostanie ujawniona na 

etapie realizacji zamówienia, będzie to miało znaczący wpływ na koszty i czas realizacji (w sposób, którego nie 

udało się przewidzieć na etapie postępowania). Jeżeli Zamawiający nie wie na tym etapie, czy w ramach 
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zamówienia wystarczająca będzie wymiana poszycia dachu, czy też konieczne będzie wykonanie w tym zakresie 

innych prac, prosimy o wyjaśnienie jak ta kwestia ma zostać ustalona przez Wykonawcę na etapie postępowania. 

Odpowiedź nr 6:  

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia jest wymiana poszycia dachu. Ewentualne wzmocnienie 

konstrukcji wiązarów dachu będzie wynikało z analizy wytrzymałości konstrukcji od przyjętych rozwiązań przez 

wykonawcę dotyczących PFU, która to analiza będzie elementem składowym dokumentacji projektowej która 

jest w zakresie przygotowania przez wykonawcę. 

Do PFU załączono załącznik nr 8 Dokumentacja archiwalna konstrukcji dachu - Opis techniczny konstrukcji. 

Dodatkowo załączono załącznik nr 2 – Projekt konstrukcji segment A. 

 

Pytanie nr 7: 

1. Wnosimy o przedłużenie terminu realizacji Zamówienia poprzez ustalenie następujących terminów: 

a. termin podpisania protokołu odbioru końcowego: 34 tygodnie od dnia zawarcia Umowy; 

b. wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego i projektu zagospodarowania terenu: 12 

tygodnia od dnia zawarcia umowy; 

c. wykonanie projektu technicznego: 5 tygodni od dnia odbioru przez Zamawiającego projektu 

architektoniczno-budowlanego i projektu zagospodarowania terenu 

W związku z koniecznością opracowania ekspertyzy przeciwpożarowej oraz uzyskania odstępstwa 

od przepisów przeciwpożarowych aktualnie wskazany termin realizacji zamówienia jest zbyt krótki, 

wręcz nierealny. Z uzyskanych przez nas informacji rynkowych wynika, że średni czas opracowania 

ekspertyzy przeciwpożarowej dla tej skali realizacji wynosi 4 tygodnie. Po uzyskaniu ekspertyzy i 

ustaleniu ostatecznego zakresu rozwiązań przeciwpożarowych zachodzi konieczność uzyskania 

opinii Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej. Z naszego doświadczenia wynika, że czas 

oczekiwania na wydanie takiej decyzji może wynieść 4 tygodnie (przepisy nie określają w tym 

zakresie wiążących organ terminów). Tym samym, sam tylko czas ustalenia ostatecznego zakresu 

rozwiązań przeciwpożarowych może wynieść ok. 8 tygodni, w ciągu którego Wykonawca nie będzie 

miał możliwości opracowania pełnego zakresu dokumentacji projektowej. Aktualny czas, który 

Zamawiający przewidział na wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego i projektu 

zagospodarowania terenu (de facto 4 tygodnie – Zamawiający przewiduje m. in. 7 dni roboczych jako 

czas na ocenę dokumentacji przed jej złożeniem celem uzyskania pozwolenia na budowę, w tym etap 

oceny zgodności dokumentacji z PFU i wnoszenie w tym zakresie uwag) jest zatem niemożliwy do 

dotrzymania. W naszej ocenie, zakładając szybkie działanie zaangażowanych na etapie projektowania 

organów oraz służb Zamawiającego, przyznany Wykonawcy czas na wykonanie projektu 

architektoniczno-budowlanego i projektu zagospodarowania terenu powinien wynieść co najmniej 

12 tygodni. 

Za całkowicie niewystarczający należy także uznać aktualny termin realizacji zamówienia w części 

„budowlanej”, wynoszący obecnie ok. 10-11 tygodni. Co oczywiste, Wykonawca nie może rozpocząć 

robót (przynajmniej w części wymagającej uzyskania pozwolenia budowę) przed wykonaniem etapu 

projektowego zamówienia (obecnie 6 tygodni). Zamawiający wymaga także, by zgłoszenie gotowości 

do odbioru końcowego zostało dokonane na 14 dni przed upływem terminu. Dodatkowo, 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, by do zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego 

przedstawił kopię kompletnego zawiadomienia złożonego do organu nadzoru budowlanego o 

zakończeniu budowy. Żeby to zrobić, Wykonawca powinien zapewnić wcześniejszy „odbiór służb” – 

straży pożarnej i sanepidu, które mają 14 dni na ewentualne zajęcie stanowiska. Termin ten 
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dodatkowo pomniejsza realny czas na wykonanie prac. Do powyższego należy dodać czas 

oczekiwania na wprowadzenie wykonawcy na plac budowy (do 2 tygodni). 

Sam czas na uzyskanie pozwolenia na budowę może natomiast wynieść 60 dni (10 tygodni), do 

którego należy doliczyć wymagany prawem czas na jej uprawomocnienie się (2 tygodnie). Co 

oczywiste, dopiero od tego momentu można rozpocząć zamawianie wszelkich materiałów 

budowlanych, gdzie czas realizacji dostaw niektórych elementów (np. centrali wentylacyjnej, krzeseł 

audytoryjnych może wynieść nawet 12 tygodni od dnia przyjęcia zlecenia do realizacji). 

Nawet w przypadku, w którym możliwe będzie wykonanie niektórych robót (przede wszystkim 

rozbiórek) na podstawie zgłoszenia do właściwego organ, wszelkie prace będą mogły zostać 

rozpoczęte dopiero po upływie 21-dniowego terminu na wniesienie przez organ sprzeciwu (art. 30 

ust. 5 prawa budowlanego). Co jednak istotne, nawet objęcie części prac jako kwalifikujących się „pod 

zgłoszenie” w żadnym razie nie pozwoli Wykonawcy na wcześniejszy demontaż pokrycia dachu oraz 

wykonanie prac wykończeniowych. W zakresie tych prac Wykonawca będzie musiał oczekiwać na 

wydanie pozwolenia na budowę i na jego uprawomocnienie. 

Niezależnie od tego, że zgodnie z § 10 ust. 2 lit. e) i g) opóźnienia wynikające z działania organu lub 

konieczności zmian sposobu wykonania prac w stosunku do założeń wynikających z PFU nie 

stanowią ryzyka Wykonawcy, aktualny czas na wykonanie zamówienia jest zatem niewystarczający, 

wręcz nierealny. Przy założeniu szybkiego działania służb, organów i Zamawiającego, braku 

wystąpienia na etapie zmian w stosunku do założeń wynikających z PFU (w tym w zakresie dachu – 

założenie wymiany poszycia) i możliwości wykonania rozbiórek na zgłoszenie realny termin 

wykonania zamówienia powinien wynieść co najmniej 34 tygodnie, czyli ok. 22 tygodnie na 

wykonanie robót budowlanych. 

Wnosimy zatem o zmianę (urealnienie) terminu realizacji zamówienia. 

Odpowiedź nr 7:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminów w następującym zakresie: 

1. termin podpisania protokołu odbioru końcowego: 30 tygodni od dnia zawarcia Umowy; 

2. wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego i projektu zagospodarowania terenu: 12 

tygodnia od dnia zawarcia umowy; 

wykonanie projektu technicznego: 5 tygodni od dnia odbioru przez Zamawiającego projektu architektoniczno-

budowlanego i projektu zagospodarowania terenu. 

 

Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

ROZDZIAŁ IV. Termin wykonania zamówienia- otrzymuje brzmienie: 

1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia - łącznie 30 tygodni od dnia podpisania umowy z podziałem na 

następujące etapy: 

Pierwszy etap wykonania przedmiotu zamówienia – 12 tygodni od dnia podpisania umowy.  

Drugi etap wykonania przedmiotu zamówienia – 30 tygodni od dnia podpisania umowy.  

2. Termin realizacji zamówienia szczegółowo został wskazany w §3 wzoru umowy – zmieniony załącznik nr 3 do 

SWZ.” 

 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza „etapowanie” dokumentacji projektowej i robót 

budowlanych w taki sposób, by część prac (rozbiórki) została wykonana na zgłoszenie, bez konieczności 

oczekiwania na pozwolenie na budowę. Prosimy o określenie przez Zamawiającego wszelkich warunków 
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umożliwiających rozpoczęcie takich prac. Zwracamy uwagę, że brak możliwości etapowania będzie skutkował 

tym, że Wykonawca będzie mógł rozpocząć wszelkie prace dopiero po uzyskaniu pozwolenia na budowę, co 

może nastąpić nawet po upływie aktualnego terminu realizacji zamówienia (22 tygodnie). 

Odpowiedź nr 8:  

Zamawiający dopuszcza etapowanie dokumentacji projektowej i robót rozbiórkowych w taki sposób, aby 

rozbiórki zostały wykonane na zgłoszenie, bez konieczności oczekiwania na pozwolenie na budowę. W celu 

umożliwienia wykonania tych prac i ich odbioru zmieniają się zapisy w umowie i formularzu ofertowym. 

Wykonawca będzie musiał spełnić następujące warunki: 

a) Wykonawca przedstawi Zamawiającemu załączniki graficzne do zgłoszenia wykonywania robót rozbiórkowych 

oraz opis zakresu, rodzaju i sposobu ich wykonywania wskazujące na zakres tych robót zgodnie z Programem 

Funkcjonalno Użytkowym (PFU) w terminie 2 dni roboczych od podpisania Umowy. 

Zamawiający będzie miał 2 dni robocze na weryfikację i zatwierdzenie załączników graficznych do zgłoszenia 

wykonywania robót rozbiórkowych oraz opisu zakresu, rodzaju i sposobu ich wykonywania, licząc od dnia ich 

przekazania przez Wykonawcę. W przypadku braku zgodności tych dokumentów z PFU, Zamawiający odmawia 

ich akceptacji jako dotkniętych wadami istotnymi. W przypadku wad nieistotnych, dokumenty te mogą zostać 

zaakceptowane przez Zamawiającego z zastrzeżeniami, zaś Wykonawca będzie zobowiązany do uwzględnienia 

zastrzeżeń Zamawiającego w terminie 2 dni roboczych od daty wskazania tych zastrzeżeń. 

 

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ– formularz ofertowy. Dodaje pozycje roboty 

rozbiórkowe. Stosowne zapisy Zamawiający umieszcza w załączniku nr 3 do SWZ – wzór umowy. 

 

Pytanie nr 9: 

Ze względu na to, że w § 1 ust. 4 wzoru Umowy Zamawiający wymaga, by harmonogram rzeczowo-finansowy 

oraz kosztorys ofertowy zostały dostarczone dostarczony w terminie 5 dni od udzielenia pozwolenia na budowę, 

prosimy o wyjaśnienie, czy do wykonania prac rozbiórkowych (niewymagających pozwolenia na budowę, a 

jedynie zgłoszenia) Zamawiający będzie wymagał kosztorysu takich prac. 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający nie będzie wymagał kosztorysu takich prac. W celu rozliczenia robót rozbiórkowych Zamawiający 

zmienia załącznik nr 2 do SWZ – formularz ofertowy.  

 

Pytanie nr 10: 

Prosimy o potwierdzenie, że dokumentacja przetargowa określa wszystkie wymagania Zamawiającego w 

stosunku do przedmiotu zamówienia, tj. Zamawiający zawarł w niej wszystkich swoje oczekiwania co do zakresu 

i sposobu wykonania prac. Jeżeli nie – prosimy o uzupełnienie wszystkich wymagań, tak żeby mogły one zostać 

ujęte w cenie oferty. Zwracamy uwagę, że ze względu na formułę zamówienia („zaprojektuj i zbuduj”) brak 

dookreślenia lub sprecyzowania danych wymagań będzie skutkował przyznaniem Wykonawcy w danym 

zakresie tzw. swobody projektowej 

Odpowiedź nr 10:  

Zamawiający zawarł w PFU wszystkiego istotne dla niego wymagania w stosunku do przedmiotu Zamówienia. 

Pozostałe elementy są w zakresie tzw. swobody projektowej jednak zgodnie z zapisami w PFU wymagają 

akceptacji Zamawiającego. 
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Pytanie nr 11: 

Prosimy o podanie przyjmowanych przez Zamawiającego założeń dotyczących terminów załatwiania spraw 

przez poszczególne organy administracji, czyli co najmniej terminów na: 1) uzyskanie odstępstw od przepisów 

techniczno-budowlanych, 2) czasu oczekiwania na pozwolenie na budowę, wraz z uprawomocnieniem. Prosimy 

także o wyjaśnienie, czy aktualny termin uwzględnia wymianę poszycia dachu, czy też wykonanie w tym zakresie 

innych prac (jeżeli tak, to jakich). 

Odpowiedź nr 11:  

Zamawiający wydłużył terminy na podstawie wniosków Wykonawcy zawartych w pytaniu 7. Podane terminy 

obejmują wykonanie wszystkich prac objętych PFU. 

 

Pytanie nr 12: 

W opracowaniu ,,Warunki ochrony pożarowej'' nie są ujęte pomieszczenia 0.07, 0.06 oraz pomieszczenia 

techniczne pod aulą 0105,0107,0109,0109,0111 prosimy o uzupełnienie lub wyjaśnienie przyczyny tej 

rozbieżności. 

Odpowiedź nr 12:  

Program funkcjonalno użytkowy dokładnie precyzuje pomieszczenia objęte remontem i/lub przebudową. 

Program funkcjonalno-użytkowy wskazuje także pomieszczenia, które nie są objęte pracami remontowymi, ale 

ich wskazanie było niezbędne z uwagi na konieczność wykonania tylko i wyłącznie prac instalacyjnych z pracami 

im towarzyszącymi (np. tranzyt kanałów związany z prawidłowym wykonaniem zadania głównego). 

 

 

Pytanie nr 13: 

Prosimy o dołączenie rysunków kratownic dachowych wraz z opisem przekroi elementów. Dokumenty te są 

niezbędne do oszacowania zabezpieczenia dachu do R30 zgodnie z warunkami ochrony przeciwpożarowej. 

Odpowiedź nr 13:  

Konstrukcja posiada powłokę ognioochronną. Dokumentacja powykonawcza – załącznik nr 1. 

 

Pytanie nr 14: 

Wnosimy o odstąpienie od zawartego w § 8 ust. 3 wzoru umowy obowiązku pozyskania przez Wykonawcę 

dedykowanej, niezależnej od ogólnego ubezpieczenia OC Wykonawcy, polisy ubezpieczeniowej. Takie 

wymaganie jest nieproporcjonalne do potrzeb Zamawiającego – jego utrzymanie będzie skutkować wyłącznie 

zwiększeniem wysokości ceny oferty, nie przynosząc przy tym Zamawiającemu żadnej realnej korzyści. Wydaje 

się zatem, że w przypadku tej skali zamówienia i jego „typowości” postawienie takiego wymogu wykracza zatem 

poza uzasadnione potrzeby Zamawiającego. Za całkowicie wystarczającą należy uznać, ogólną polisę 

ubezpieczeniową Wykonawcy. Zwracamy uwagę, że nawet w przypadku znacznie bardziej wartościowych 

zamówień publicznych zamawiający nie formułują takiego wymagania, poprzestając na ogólnym wymogu 

posiadania przez wykonawcę stosownego ubezpieczenia. 

Dodatkowo, zawarte w § 8 ust. 2 i 4 wzoru umowy wymagania w stosunku do umowy (polisy) ubezpieczeniowej 

mogą skutkować brakiem możliwości pozyskania ubezpieczenia spełniającego wymagania Zamawiającego. Z 

uzyskanych przez nas informacji wynika, że co najmniej wymóg dotyczący poziomu franszyzy redukcyjnej (ust. 

4) nie będzie mógł zostać spełniony przez ubezpieczycieli. Wnosimy zatem o wykreślenie tego limitu lub jego 

podniesienie do poziomu 10 000 zł. Brak zmiany w tym zakresie może stworzyć problem przy przedstawieniu 

dokumentu ubezpieczenia. 
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Z tych samych powodów wnosimy o wykreślenie wymogu zawartego w § 8 ust. 2 pkt a) oraz zmniejszenie 

wymagania z pkt. b) do poziomu 50 %: „b) ubezpieczenie robót wykonywanych na podstawie niniejszej Umowy 

oraz wszelkiego mienia związanego bezpośrednio z wykonawstwem robót, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą 

niż 100 % łącznej wartości wynagrodzenia brutto, (…)” 

W przypadku, jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgodę na wprowadzenie powyższych zmian, prosimy o wskazanie 

jacy zdaniem Zamawiającego ubezpieczyciele działający na polskim rynku byliby w stanie, w ramach 

oferowanych przez siebie produktów, spełnić powyższe wymagania. 

Odpowiedź nr 14:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany w umowie w przedstawionym zakresie. 

 

II. Zmawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

1) Zmianie ulega Rozdz. X pkt 1 SWZ: 

Było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 20.08. 2024 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert 

Jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni, tj. do dnia 25.08. 2024 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 

2) Zmianie ulega Rozdz. XIII pkt 1 SWZ: 

Było: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 23.05.2024 r. do godziny 10:00. 

Jest: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 28.05.2024 r. do godziny 10:00. 

3) Zmianie ulega Rozdz. XIII pkt 3 SWZ: 

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.05. 2024 r. o godzinie 10:05. 

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.05.2024 r. o godzinie 10:05. 

 

III. Ponadto, Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

 

Załączniki: 

1. Zmieniony załącznik nr 2 do SWZ – formularz ofertowy, 

2. Zmieniony załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy. 

3. Spakowane załączniki do PFU 
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